
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 61 10010641082 TOŁOMANOW Aleksandra Klub Kolarski Tarnovia 12,81
2 58 10016111983 SIBIAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska
3 62 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
4 20 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg 2
1 57 10010098589 KARWACKA  Marlena Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,19
2 55 10053771225 PETRI Paulina KS Społem Ulisse Central Łódz
3 60 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita Klub Kolarski Tarnovia
4 21 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP Jedynka Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg o miejsca 7-8
1 21 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP Jedynka Kórnik 14,25
2 20 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg o miejsca 1-6
1 57 10010098589 KARWACKA  Marlena Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,01
2 58 10016111983 SIBIAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska
3 61 10010641082 TOŁOMANOW Aleksandra Klub Kolarski Tarnovia
4 55 10053771225 PETRI Paulina KS Społem Ulisse Central Łódz
5 60 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita Klub Kolarski Tarnovia
6 62 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

ORLICZKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
KEIRIN  1/ 2 FINAŁU

KARA W KWOCIE 100 ZŁ  DLA ZAWODNICZKI NR 61 ZA NIESTAWIENIE SIĘ NA  CEREMONII DEKORACJI   

- ART.12.1040.36

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ
ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
57 10010098589 KARWACKA  Marlena Klub Kolarski Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI
58 10016111983 SIBIAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI
61 10010641082 TOŁOMANOW Aleksandra Klub Kolarski Tarnovia

4 55 10053771225 PETRI Paulina KS Społem Ulisse Central Łódz
5 60 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita Klub Kolarski Tarnovia
6 62 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
7 21 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP Jedynka Kórnik
8 20 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

ORLICZKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019


